
3 soveværelse Lejlighed til salg i Casares, Málaga

En sjælden mulighed for at købe en virkelig fantastisk og rummelig 3 værelses have lejlighed i det prestigefyldte
kompleks af Casares Green. Denne hjørne lejlighed er meget fredelig, og som du indtaster ejendommen, giver lysets
og rummet en "wow" faktor med åben udsigt over landskabet til vinmarker og golfbaner af Dona Julia, en visning, der
aldrig vil gå tabt eller ændres.

Beliggende i det private gated community denne imponerende lejlighed har nydt godt af nogle intelligente op-grades
af de nuværende ejere, herunder en ny state-of-the-art køkken, wrap-around glas gardiner på den rummelige
terrasse, giver et andet år runde stue og to funktioner pejse, der bringer både varme og farve ind i værelserne. Også
monteret er elektriske gardiner på alle soveværelse vinduer, elektriske markiser på terrassen, og elektriske gardiner
på glasgardiner i terrasseområdet.

Lejligheden tilbyder 3 soveværelser med rummelige indbyggede skabe, 2 badeværelser og har også et privat
haveområde til solbadning. propoerty kommer med fuld air-condition, solkraft og en dedikeret parkeringsplads.

Casares Greens gated community er en meget efterspurgt og moderne udvikling, ideel til boligliv og tilbyder
fremragende lejeinvestering, på grund af dets placering inden for gåafstand til den prestigefyldte og luksuriøse Finca
Cortesin Golfklub og 5 *Hotel, samt den mere afslappede Casares golfbane, med den populære restaurant og bar
terrasse.

Inden for gated kompleks er der 3 store samfund swimmingpools og en padel tennisbane, samt manicure og
velplejede fællesarealer.

Den smukke strand Casares Costa i en kort køretur væk, og den berømte landsby Casares, er kun et 10 minutters
kørsel til bjergene. Byen Estepona ligger blot 8 minutters kørsel derfra, og Malaga lufthavn ligger 50 minutter langs
motorvejen.

Denne fantastiske lejlighed er meget speciel og visning er stærkt anbefalet.... Kontakt os nu for at lave en aftale for at
se.

  3 soveværelser   2 badeværelser   180m² Byg størrelse
  Svømmepøl

425.000€
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